广东省奶业协会
[image: image1.jpg]% ¥ N
o ke

粤奶协〔2012〕13号
关于举办奶牛保健100天技术研讨会的通知
各奶牛养殖有关单位：
乳房炎一直是困扰奶牛场的三大疾病之首，为加强奶牛场常见疾病预防，探讨干奶牛乳房炎的预防及管理技术，进一步提高我省奶牛养殖和牧场管理水平。广东省奶业协会与辉瑞国际贸易（上海）有限公司定于2012年7月9日在广东燕岭大厦举办奶牛保健100天技术研讨会。会议除了由辉瑞奶牛全国技术服务经理李玉萍先生进行授课外，还邀请了广州珠江牛奶有限公司吴清明副经理对奶牛乳房炎的防控进行经验介绍。现将有关事项通知如下:
一、会议时间
2012年7月9日上午9:30-16:00,会期一天。上午8:30报到，9:30准时开会。
二、会议地点
    广东燕岭大厦  地址：广州市天河燕岭路29号
三、参会对象
广东奶牛养殖有关单位负责人和相关兽医技术人员。
四、会议时间及内容
详见会议日程表
参加人员请于7月5日前填好下列回执表报到广东省奶业协会秘书处。

省奶协联系电话/传真：020-37288166  18922210675
邮箱：naixie123@163.com
辉瑞公司卓锦意先生联系电话：13928840627

参加研讨会回执表

参加单位名称：                                       参加人数：   人
	姓名
	部门或分场
	职务
	联系电话

7月5日前填好回执表报广东奶协，联系电话/传真：020-37288166
附：会议日程表：

	时间
	内容
	主讲单位
	主讲人

	9:30-9:40
	单位领导致欢迎词
	广东省奶业协会

辉瑞国际贸易（上海）有限公司

	9:40-11:10
	乳房炎管理和控制方案
	辉瑞奶牛全国技术服务经理
	李玉萍先生

	11:10-12:10
	奶牛场乳房炎的防控
	广州珠江牛奶有限公司
	吴清明副经理

	12:10-13:50
	午    餐

	13:50-15:20
	产后保健方案-从产犊到妊娠
	辉瑞奶牛全国技术服务经理
	李玉萍先生

	15:20-16:00
	现场互动、交流